
Strana 1 z 5 
 

Příloha č. 1  Seznam Objednatelů zastoupených Centrálním zadavatelem 
 

# Název organizace IČO Sídlo 

1 
Archeologické centrum Olomouc, příspěvková 
organizace 

75008271 U Hradiska 42/6, Klášterní Hradisko, 779 00 
Olomouc 

2 
Centrum Dominika Kokory, příspěvková 
organizace 

61985929 Kokory, č. p. 54, PSČ 751 05  

3 
Centrum sociálních služeb Prostějov, 
příspěvková organizace 

47921293 Lidická 2924/86, PSČ 796 01 Prostějov 

4 
Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková 
organizace 

00849197 
779 00 Olomouc, Nové Sady, U dětského 
domova 269 

5 Dětský domov a Školní jídelna Prostějov 47922265 796 01 Prostějov, Lidická 86 

6 Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1 49589741 790 54 Černá Voda 1 

7 
Dětský domov a Školní jídelna, Hranice, 
Purgešova 847 

62350277 753 01 Hranice, Purgešova 847 

8 
Dětský domov a Školní jídelna, Jeseník, 
Priessnitzova 405 

60045086 790 03 Jeseník, Priessnitzova 405 

9 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipník nad 
Bečvou, Tyršova 772 

63701294 751 31 Lipník nad Bečvou, Tyršova 772 

10 
Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, 
Balkán 333 

47922320 798 03 Plumlov, Balkán 333 

11 
Dětský domov a Školní jídelna, Přerov, 
Sušilova 25 

63701332 750 02 Přerov, Sušilova 25/2392 

12 Dětský domov Šance, Olomouc 00849235 772 00 Olomouc, U Sportovní haly 1a/544 

13 Domov "Na Zámku", příspěvková organizace 71197737 Nezamyslice, nám. děk. Františka Kvapila 17, 
PSČ 798 26 

14 
Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, 
příspěvková organizace 

61985864 Pavlovice u Přerova, č. p. 95, PSČ 751 12  

15 Domov Hrubá Voda, příspěvková organizace 75004399 Hlubočky - Hrubá Voda 11, PSČ 783 61 

16 
Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková 
organizace 

61985911 Rokytnice, č.p. 1, PSČ 751 04 

17 
Domov Paprsek Olšany, příspěvková 
organizace 

75004054 Olšany č. p. 105, PSČ 789 62 

18 
Domov pro seniory Červenka, příspěvková 
organizace 

75004402 Červenka, Nádražní 105, pošta Litovel, 
PSČ 784 01 

19 
Domov pro seniory Javorník, příspěvková 
organizace 

75004101 Javorník, Školní 104, PSČ 790 70 

20 
Domov pro seniory Jesenec, příspěvková 
organizace 

71197702 Jesenec, č. p. 1, PSČ 798 53 

21 
Domov pro seniory Radkova Lhota, 
příspěvková organizace 

61985881 Radkova Lhota, č. p. 16, Dřevohostice, 
PSČ 751 14 

22 
Domov pro seniory Tovačov, příspěvková 
organizace 

61985872 Tovačov, Nádražní č. p. 94, PSČ 751 01 

23 
Domov seniorů POHODA Chválkovice, 
příspěvková organizace 

75004372 Olomouc-Chválkovice, Švabinského 3, 
PSČ 772 00 

24 
Domov seniorů Prostějov, příspěvková 
organizace 

71197699 Prostějov, Nerudova 70, PSČ 796 01 

25 
Domov Sněženka Jeseník, příspěvková 
organizace 

75004097 Jeseník, Moravská 814/2, PSČ 790 01 

26 Domov Štíty-Jedlí, příspěvková organizace 75004003 Štíty, Na Pilníku 222, PSČ 789 91 

27 
Domov u Třebůvky Loštice, příspěvková 
organizace 

75004020 Loštice, Hradská 113, PSČ 789 83 

28 
Domov Větrný mlýn Skalička, příspěvková 
organizace 

61985902 Skalička, č. p. 1, PSČ 753 52 

29 Dům dětí a mládeže Litovel 61989738 784 01 Litovel, Komenského 719/6 

30 Dům dětí a mládeže Magnet, Mohelnice 00853020 789 85 Mohelnice, Spartakiádní 8 

31 Dům dětí a mládeže Olomouc 00096792 771 74 Olomouc, tř. 17. listopadu 47 

32 Dům dětí a mládeže Vila Tereza, Uničov 47654392 783 91 Uničov, Nádražní 530 

33 
Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na Hané, 
příspěvková organizace 

75004381 Náměšť na Hané, Komenského 291, 
PSČ 783 44 



Strana 2 z 5 
 

# Název organizace IČO Sídlo 

34 
Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 
Komenského 29 

00842966 750 11 Přerov, Komenského 29 

35 
Gymnázium Jana Blahoslava a Střední 
pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 

61985759 750 02 Přerov, Denisova 3 

36 
Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 
189 

00601772 784 01 Litovel, Opletalova 189 

37 
Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, 
Kollárova 3 

47922206 796 01 Prostějov, Kollárova 3 

38 Gymnázium, Hranice, Zborovská 293 70259909 753 11 Hranice, Zborovská 293 

39 Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 60045141 790 01 Jeseník, Komenského 281 

40 Gymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 683 70259861 752 01 Kojetín, Svatopluka Čecha 683 

41 Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 00601799 779 00 Olomouc, Tomkova 45   

42 Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 00848956 779 00 Olomouc, Čajkovského 9 

43 Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 00601764 785 01 Šternberk, Horní náměstí 5 

44 Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 49589792 787 58 Šumperk, Masarykovo náměstí 8 

45 Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 00601756 783 91 Uničov, Gymnazijní 257 

46 Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20 49589687 789 01 Zábřeh, náměstí Osvobození 20 

47 
Hotelová škola Vincenze Priessnitze a 
Obchodní akademie Jeseník 

00577391 790 01 Jeseník, Dukelská 680 

48 
Klíč - centrum sociálních služeb, příspěvková 
organizace 

70890595 Olomouc, Dolní Hejčínská 50/28, PSČ 779 00 

49 
Koordinátor Integrovaného dopravního 
systému Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace 

72556064 Jeremenkova 1211/40b, Hodolany, 779 00 
Olomouc 

50 Mateřská škola Olomouc, Blanická 16 66181500 772 00 Olomouc, Blanická 16 

51 
Muzeum a galerie v Prostějově, příspěvková 
organizace 

00091405 nám. T. G. Masaryka 7/2, 796 01 Prostějov 

52 
Muzeum Komenského v Přerově, příspěvková 
organizace 

00097969 
Horní náměstí  7/7, Přerov I – Město, 750 02 
Přerov 

53 
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, 
příspěvková organizace 

70890871 Mladeč, Nové Zámky č. p. 2, Litovel, 
PSČ 784 01 

54 
Obchodní akademie a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Přerov, 
Bartošova 24 

61985996 750 02 Přerov 2, Bartošova 24 

55 
Obchodní akademie a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Šumperk, 
Hlavní třída 31 

49589679 787 01 Šumperk, Hlavní třída 31 

56 Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 00601721 779 00 Olomouc, tř. Spojenců 11 

57 Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 18 47922117 796 01 Prostějov, Palackého 18 

58 
Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - 
lázně 458 

00843032 790 61 Lipová - lázně  458 

59 
Odborné učiliště a Praktická škola, Mohelnice, 
Vodní 27 

62353179 789 85 Mohelnice, Vodní 27 

60 Odborné učiliště a Základní škola, Křenovice 00842800 752 01 Křenovice,  č.p. 8 

61 
Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková 
organizace 

00849081 783 97 Paseka 145  

62 
Pedagogicko - psychologická poradna a 
Speciálně pedagogické centrum Olomouckého 
kraje, Olomouc, U Sportovní haly 1a 

60338911 772 00 Olomouc, U Sportovní haly 1a/544 

63 Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín 66935733 783 49 Lutín, Jana Sigmunda 242 

64 
Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z 
Poděbrad 13 

00601781 779 00 Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13 

65 Sociální služby Libina, příspěvková organizace 75003988 Libina č. p. 540, PSČ 788 05  

66 
Sociální služby pro seniory Olomouc, 
příspěvková organizace 

75004259 Olomouc, Zikova 14, PSČ 770 10 

67 
Sociální služby pro seniory Šumperk, 
příspěvková organizace 

75004011 Šumperk, U sanatoria 25, PSČ 787 01 



Strana 3 z 5 
 

# Název organizace IČO Sídlo 

68 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace 

70960399 Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 

69 
Středisko sociální prevence Olomouc, 
příspěvková organizace 

75004437 Olomouc, Na Vozovce 26, PSČ 779 00 

70 Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov 47184469 750 02 Přerov, Žižkova 12 

71 Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588 61986038 753 01 Hranice, Jurikova 588 

72 
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 
Šternberk 

00848794 785 01 Šternberk, Opavská 8 

73 
Střední odborná škola Litovel, Komenského 
677 

00848875 784 01 Litovel, Komenského 677 

74 
Střední odborná škola obchodu a služeb, 
Olomouc, Štursova 14 

00577448 779 00 Olomouc, Štursova 14 

75 Střední odborná škola Prostějov 00544612 796 01 Prostějov, nám. Edmunda Husserla 30/1 

76 
Střední odborná škola průmyslová a Střední 
odborné učiliště strojírenské, Prostějov, 
Lidická 4 

69650721 796 01 Prostějov, Lidická 4 

77 
Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 
3 

00852384 787 01 Šumperk, Zemědělská 3 

78 
Střední průmyslová škola a Střední odborné 
učiliště Uničov 

00601730 783 91 Uničov, Školní 164 

79 
Střední průmyslová škola elektrotechnická a 
Obchodní akademie Mohelnice 

00843105 789 85 Mohelnice, Gen. Svobody 2 

80 Střední průmyslová škola Hranice 00842893 753 01 Hranice, Studentská 1384 

81 Střední průmyslová škola Jeseník 00176401 790 01 Jeseník, Dukelská 1240 

82 
Střední průmyslová škola stavební, Lipník nad 
Bečvou, Komenského sady 257 

70259941 751 31 Lipník nad Bečvou, Komenského 
sady 257 

83 Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc 00601748 779 00 Olomouc, 17. listopadu 995/49 

84 
Střední průmyslová škola, Přerov, 
Havlíčkova 2 

70259925 
750 02 Přerov, Přerov I-Město, 
Havlíčkova 377/2 

85 Střední škola designu a módy, Prostějov 47922061 Vápenice 1, Prostějov 796 62 

86 
Střední škola elektrotechnická, Lipník nad 
Bečvou, Tyršova 781 

00845370 751 31 Lipník nad Bečvou, Tyršova 781 

87 
Střední škola gastronomie a farmářství 
Jeseník 

00495433 790 01 Jeseník, U Jatek 916/8 

88 
Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, 
Šířava 7 

00577227 750 02 Přerov, Přerov I-Město, Šířava 670/7 

89 
Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U 
Hradiska 29 

00845337 779 00 Olomouc, U Hradiska 29 

90 
Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední 
novosadská 87/53 

00848778 779 00 Olomouc, Střední novosadská 87/53 

91 
Střední škola polytechnická, Olomouc, 
Rooseveltova 79 

13643606 779 00 Olomouc, Rooseveltova 79 

92 
Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 
146 

14616831 751 01 Tovačov, Nádražní 146 

93 
Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, 
nám. 8. května 2 

00409014 789 22 Zábřeh, nám. 8. května 2 

94 
Střední škola technická a obchodní, Olomouc, 
Kosinova 4 

14451085 779 00 Olomouc, Kosinova 4 

95 
Střední škola technická a zemědělská 
Mohelnice 

00851205 789 85 Mohelnice, 1. máje 2 

96 Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 19013833 750 02 Přerov, Přerov I-Město, 
Kouřílkova 1028/8 

97 
Střední škola zemědělská a zahradnická, 
Olomouc, U Hradiska 4 

00602035 779 00 Olomouc, U Hradiska 4 

98 Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 63701171 750 02 Přerov, Přerov I-Město, Osmek 367/47 

99 
Střední škola železniční, technická a služeb, 
Šumperk 

00851167 787 01 Šumperk, Gen. Krátkého 30 

100 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 
Lipník nad Bečvou, Osecká 301 

61985953 751 31 Lipník nad Bečvou, Osecká 301 



Strana 4 z 5 
 

# Název organizace IČO Sídlo 

101 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 
Mohelnice, Masarykova 4 

60341777 789 85 Mohelnice, Masarykova 4 

102 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 
prof. V. Vejdovského Olomouc - Hejčín 

00601691 779 00 Olomouc, Tomkova 42 

103 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 
Prostějov, Komenského 10 

47921374 796 01 Prostějov, Komenského 10 

104 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 
Přerov, Malá Dlážka 4 

49558978 750 05 Přerov, Malá Dlážka 4 

105 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 
Šumperk, Hanácká 3 

49589768 787 01 Šumperk, Hanácká 3 

106 
Střední škola, Základní škola, Mateřská škola 
a Dětský domov Zábřeh 

49589725 789 01 Zábřeh, Sušilova 40 

107 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Emanuela Pöttinga a 
Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Olomouc 

00600938 771 00 Olomouc, Pöttingova 2 

108 
Střední zdravotnická škola, Hranice, Nová 
1820 

00600903 753 01 Hranice, Nová  1820 

109 
Střední zdravotnická škola, Prostějov, 
Vápenice 3 

00599212 796 01 Prostějov, Vápenice 3 

110 
Střední zdravotnická škola, Šumperk, Kladská 
2 

00851213 787 01 Šumperk, Kladská 2 

111 
Švehlova střední škola polytechnická 
Prostějov 

00566896 796 01 Prostějov, nám. Spojenců 17 

112 Vědecká knihovna v Olomouci 00100625 Bezručova 1180/3, 779 11 Olomouc 

113 
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb 
Šternberk, příspěvková organizace 

75004429 Šternberk, Sadová 1426/7, PSČ 785 01 

114 
Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková 
organizace 

64095410 Zámecké náměstí 1, 790 01 Jeseník 

115 Vlastivědné muzeum v Olomouci 00100609 nám. Republiky 5/6, 771 73 Olomouc 

116 
Vlastivědné muzeum v Šumperku, 
příspěvková organizace 

00098311 Hlavní třída 22, 787 31 Šumperk 

117 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola elektrotechnická, Olomouc, Božetěchova 
3 

00844012 772 00 Olomouc, Božetěchova 3 

118 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 

00843113 787 29 Šumperk, Gen. Krátkého 1 

119 
Vyšší odborná škola a Střední škola 
automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6 

00577324 789 01 Zábřeh, U Dráhy 827/6 

120 
Základní škola a Mateřská škola Hranice, 
Studentská 1095 

61985988 753 01 Hranice, Studentská 1095 

121 
Základní škola a Mateřská škola Jeseník, 
Fučíkova 312 

68911513 790 01 Jeseník, Fučíkova 312 

122 
Základní škola a Mateřská škola logopedická 
Olomouc 

00601683 779 00 Olomouc, třída Svornosti 37/900 

123 
Základní škola a Mateřská škola při lázních, 
Velké Losiny 

70626561 788 15 Velké Losiny, Lázeňská 240 

124 
Základní škola a Mateřská škola při 
Priessnitzových léčebných lázních a.s., 
Jeseník 

68911921 790 03 Jeseník, Kalvodova 360 

125 
Základní škola a Mateřská škola při Sanatoriu 
Edel Zlaté Hory 

68911947 793 76 Zlaté Hory, Lázeňská 491 

126 Základní škola Šternberk, Olomoucká 76 61989789 785 01 Šternberk, Olomoucká 76/2098 

127 Základní škola Uničov, Šternberská 456 61989762 783 91 Uničov, Šternberská 456 

128 
Základní škola, Dětský domov a Školní jídelna 
Litovel 

61989771 784 01 Litovel, Palackého 938 

129 
Základní umělecká škola „Žerotín“ Olomouc, 
Kavaleristů 6 

00096725 779 00 Olomouc, Kavaleristů 6 

130 
Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, 
Lipník nad Bečvou, Havlíčkova 643 

61985228 751 31 Lipník nad Bečvou, Havlíčkova 643 



Strana 5 z 5 
 

# Název organizace IČO Sídlo 

131 
Základní umělecká škola Bedřicha Kozánka, 
Přerov 

47184442 750 00 Přerov, tř. 17. listopadu 2 

132 
Základní umělecká škola Franze Schuberta 
Zlaté Hory 

60780495 793 76 Zlaté Hory, Nádražní 280 

133 
Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, 
Na Vozovce 32 

47654236 779 00 Olomouc,  Na Vozovce 32/246 

134 
Základní umělecká škola Karla Ditterse 
Vidnava 

00852058 790 55 Vidnava, Kostelní 1 

135 
Základní umělecká škola Konice, Na 
Příhonech 425 

00402320 798 52 Konice, Na Příhonech 425 

136 
Základní umělecká škola Litovel, 
Jungmannova 740 

47654325 784 01 Litovel, Jungmannova 740 

137 
Základní umělecká škola Miloslava Stibora - 
výtvarný obor, Olomouc, Pionýrská 4 

47654279 779 00 Olomouc, Pionýrská 4 

138 Základní umělecká škola Zábřeh 64095151 789 01 Zábřeh, Školská 349/9 

139 
Základní umělecká škola, Hranice, Školní 
náměstí 35 

47184477 753 01 Hranice, Školní náměstí 35 

140 
Základní umělecká škola, Kojetín, Hanusíkova 
197 

60782170 752 01 Kojetín, Hanusíkova 197 

141 
Základní umělecká škola, Mohelnice, Náměstí 
Svobody 15 

00851451 789 85 Mohelnice, Náměstí Svobody 15 

142 Základní umělecká škola, Potštát 36 47184434 753 62 Potštát  36 

143 
Základní umělecká škola, Šumperk, 
Žerotínova 11 

00852333 787 01 Šumperk, Žerotínova 11 

144 
Základní umělecká škola, Uničov, Litovelská 
190 

47654244 783 91 Uničov, Litovelská 190 

145 
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého 
kraje, příspěvková organizace 

00849103 779 00 Olomouc, Aksamitova 557/8 

146 Olomoucký kraj 60609460 77900 Olomouc - Hodolany, Jeremenkova 
1191/40a 

 



Územní obvod Olomouc

Příloha č. 2 – Specifikace vozového parku Olomouckého kraje

Držitel vozidla IČO Oblast Druh vozidla                                        
Poznámka 

druh vozidla
Tovární značka Typ Rok výroby

Objem     
(cm3)

Hmotnost 
(kg)

Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace 75008271 Olomouc Osobní automobil KIA Sportage 2008 1975 2140
Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace 75008271 Olomouc Osobní automobil Škoda Yeti 4x4 2013 1968 2070
Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace 75008271 Olomouc Osobní automobil KIA Sportage 2011 1685 1940
Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace 75008271 Olomouc Osobní automobil Suzuki Ingnis kombi 1.3 GL 2007 1328 1470
Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace 75008271 Olomouc Osobní automobil Volkswagen  Caddy Kombi 2010 1896 2280
Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace 75008271 Olomouc Osobní automobil Volkswagen  Caddy Life 2010 1896 2280
Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace 75008271 Olomouc Osobní automobil Volkswagen TRANSPORTER 2006 2461 3000
Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace 75008271 Olomouc Osobní automobil kombi Suzuki Wagon 2000 1298 1355
Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace 75008271 Olomouc Osobní automobil Peugeot Partner 2017 1560 1496
Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace 75008271 Olomouc Osobní automobil Dacia Duster 2017 1461 1875
Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace  00849197 Olomouc Osobní automobil Dacia Logan SD 2008 1598 1810
Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace  00849197 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2002 1397 1610
Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace  00849197 Olomouc Osobní automobil Peugeot Expert 2007 1997 1994
Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace  00849197 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia Kombi 2001 1397 1100
Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace  00849197 Olomouc Osobní automobil Škoda Rapid TSI 2014 1197 1615
Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace  00849197 Olomouc Sanitní automobil IZS Volkswagen Transporter   2008 1896 2800
Dětský domov Šance, Olomouc 00849235 Olomouc Osobní automobil Fiat Ducato 2,0 JTD Combinato 2002 1997 3300
Dětský domov Šance, Olomouc 00849235 Olomouc Osobní automobil Renault Trafic 2016 1598 2000
Domov Hrubá Voda, příspěvková organizace 75004399 Olomouc Osobní automobil Volkswagen Transporter 1998 1896 2430
Domov Hrubá Voda, příspěvková organizace 75004399 Olomouc Osobní automobil Škoda Roomster 2012 1390 1209
Domov pro seniory Červenka, příspěvková organizace 75004402 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t Citroen Berlingo 1,4 I 2008 1360 1655
Domov pro seniory Červenka, příspěvková organizace 75004402 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t Mercedes-Benz VITO 2009 2148 2770
Domov pro seniory Červenka, příspěvková organizace 75004402 Olomouc Osobní automobil Mercedes-Benz VITO 2010 2148 2940
Domov pro seniory Červenka, příspěvková organizace 75004402 Olomouc Osobní automobil kombi Škoda Fabia 2012 1390 1124
Domov seniorů POHODA Chválkovice, příspěvková organizace 75004372 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t IVECO IS 35 SC 2 AA 2012 2287 2323
Domov seniorů POHODA Chválkovice, příspěvková organizace 75004372 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t IVECO IS35S2AA 2017 2287 2376
Domov seniorů POHODA Chválkovice, příspěvková organizace 75004372 Olomouc Osobní automobil Mercedes Benz Vito 111 CDI 2007 2148 2940
Domov seniorů POHODA Chválkovice, příspěvková organizace 75004372 Olomouc Osobní automobil Škoda Superb 2008 1896 2050
Dům dětí a mládeže Litovel 61989738 Olomouc Osobní automobil Dacia Dokker 2016 1598 1764
Dům dětí a mládeže Olomouc 00096792 Olomouc Osobní automobil Renault Trafic 2007 1995 2148
Dům dětí a mládeže Vila Tereza, Uničov 47654392 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia 2009 1896 1985
Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na Hané, příspěvková organizace 75004381 Olomouc Osobní automobil Škoda Roomster 2007 1390 1670
Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 189 00601772 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia 2008 1598 1940
Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 00601799 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t BB skříňový Volkswagen Crafter 2014 1968 3000
Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 00601799 Olomouc Osobní automobil kombi Volkswagen Caddy 2016 1197 2165
Klíč - centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 70890595 Olomouc Osobní automobil kombi ŠKODA OCTAVIA 2011 1390 1925
Klíč - centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 70890595 Olomouc Osobní automobil kombi VOLKSWAGEN CRAFTER 2011 1968 3500
Klíč - centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 70890595 Olomouc Osobní automobil kombi Volkswagen 7HC 2017 1968 3000
Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvková organizace  72556064 Olomouc Osobní automobil kombi VOLKSWAGEN Touran 1T 2012 1197 1499
Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvková organizace  72556064 Olomouc Osobní automobil kombi Škoda YETI 5L 2012 1968 1415
Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvková organizace  72556064 Olomouc Osobní automobil sedan Škoda Rapid NH Elegance 2014 1598 1725
Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvková organizace  72556064 Olomouc Osobní automobil kombi Škoda Karoq 2018 1968 1994
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace 70890871 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t skříňový Ford Transit 2008 2198 2800
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace 70890871 Olomouc Osobní automobil Chevrolet Orlando 2011 1796 2160
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace 70890871 Olomouc Osobní automobil Ford Tranzit 2004 1998 3000
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace 70890871 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia combi 1999 1595 1715
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace 70890871 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia combi 2003 1896 1880
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace 70890871 Olomouc Osobní automobil Škoda Superb 2003 1896 2050
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace 70890871 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2011 1598 1679
Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace  00849081 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t N1 Iveco 50C/35 2019 2998 3500
Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace  00849081 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t Nissan NISSAN CABSTAR 2010 2488 3500

Strana 1 z 5



Územní obvod Olomouc

Držitel vozidla IČO Oblast Druh vozidla                                        
Poznámka 

druh vozidla
Tovární značka Typ Rok výroby

Objem     
(cm3)

Hmotnost 
(kg)

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace  00849081 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia Combi 2008 1896 2120
Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace  00849081 Olomouc Osobní automobil Škoda Roomster 2011 1598 1777
Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace  00849081 Olomouc Osobní automobil Škoda Superb 2005 1896 2050
Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace  00849081 Olomouc Osobní automobil Škoda Superb 2011 1968 2195
Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace  00849081 Olomouc Osobní automobil kombi Škoda Octavia 2015 1798 2013
Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace  00849081 Olomouc Osobní automobil kombi Škoda Octavia 2017 1598 1897
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Suzuki Jimny 2007 1328 1420
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2008 1390 1575
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2008 1390 1575
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Superb 2008 1798 2074
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Suzuki Grand Vitara 1,9 D 2009 1870 2170
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Toyota Land Cruiser 120 2009 2982 2850
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia 2009 1390 1940
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Superb 2009 3597 2285
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia 2010 1197 1865
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2011 1197 1571
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2011 1197 1571
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Yeti 2011 1968 1525
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Superb 2012 1984 1555
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Volkswagen Caravelle 2015 1968 3200
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia combi 2016 999 1534
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia combi 2016 999 1534
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2016 999 1510
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2016 999 1510
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia combi 2016 1395 1847
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Superb 2017 1984 2200
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2017 999 1589
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia 2017 1395 1805
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2017 999 1565
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Volkswagen Golf 2018 elektromobil 2020
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Superb 2018 1498 2040
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2018 999 1596
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2018 999 1596
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Rapid 2018 999 1660
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Rapid 2018 999 1660
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191 / 40a,Hodolany, 779 00 Olomouc 60609460 Olomouc Osobní automobil Škoda Superb 2018 1984 2234

Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého kraje, Olomouc, U 
Sportovní haly 1a

60338911 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2005 1390 1615

Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého kraje, Olomouc, U 
Sportovní haly 1a

60338911 Olomouc Osobní automobil Škoda Felicia combi 781.136 M 1999 1289 1460

Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého kraje, Olomouc, U 
Sportovní haly 1a

60338911 Olomouc Osobní automobil Toyota Corolla Verso 2003 1598 1700

Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého kraje, Olomouc, U 
Sportovní haly 1a

60338911 Olomouc Osobní automobil Suzuki SWIFT 2005 1328 1485

Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého kraje, Olomouc, U 
Sportovní haly 1a

60338911 Olomouc Osobní automobil Toyota Yaris 2007 998 1440

Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého kraje, Olomouc, U 
Sportovní haly 1a

60338911 Olomouc Osobní automobil Škoda Rapid 2018 999 1655

Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého kraje, Olomouc, U 
Sportovní haly 1a

60338911 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia combi 2005 1968 2010

Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín 66935733 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t Renault Trafic 2002 1870 2700
Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín 66935733 Olomouc Osobní automobil Peugeot Boxer 2005 2800 3300
Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín 66935733 Olomouc Osobní automobil Ford C-MAX 2010 1798 1910
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace 75004259 Olomouc Osobní automobil Peugeot PartNEr 7 2011 1560 1601

Strana 2 z 5



Územní obvod Olomouc

Držitel vozidla IČO Oblast Druh vozidla                                        
Poznámka 

druh vozidla
Tovární značka Typ Rok výroby

Objem     
(cm3)

Hmotnost 
(kg)

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace 75004259 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia Combi 2005 1198 1255
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace 75004259 Olomouc Osobní automobil Škoda Octávia 2010 1896 1340
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace 75004259 Olomouc Osobní automobil Volkswagen 7HC 2003 1896 2095
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace 75004259 Olomouc Osobní automobil Volkswagen 7HC 2005 1896 2095
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace 75004259 Olomouc Osobní automobil Volkswagen 7HC 2008 1896 2145
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace 75004259 Olomouc Osobní automobil Volkswagen 7HC 2010 1968 1976
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace 75004259 Olomouc Osobní automobil Volkswagen ABL 1998 1896 1567
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace 75004259 Olomouc Osobní automobil Volkswagen ABL 1998 1896 1567
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace 75004259 Olomouc Osobní automobil Volkswagen ABL 1999 1896 1567
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace 75004259 Olomouc Osobní automobil Volkswagen 7HC 2003 1896 2095
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace 75004259 Olomouc Osobní automobil Renault Trafic 2016 1598 2840
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace 75004259 Olomouc Osobní automobil Volkswagen Transporter kombi 2016 1968 3000
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace 75004259 Olomouc Osobní automobil Ford Transit 2018 1995 2200
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace 75004259 Olomouc Osobní automobil Ford Transit 2018 1995 2200
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t Volkswagen Transporter 2001 2461 2680
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t Volkswagen Transporter 2001 2461 2680
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t Ford Tranzit 2002 2402 3500
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t Volkswagen LT35 2004 2461 3500
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t Volkswagen Transporter 2004 2461 2800
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t Volkswagen Caddy 2008 1896 2250
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t Volkswagen Caddy 2008 1896 2246
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t Volkswagen Caddy 2011 1390 2000
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t skříňový DACIA Dokker 2016 1461 1959
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t skříňový Renault Master 2017 2299 3500
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t skříňový Renault Master 2017 2299 3500
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t skříňový Renault Master 2018 2299 3500
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t Renault Master 2018 2299 3500
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t skříňový Renault Master 2019 2299 3500
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t valníkový Volkswagen Crafter 2019 1968 3500
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Osobní automobil Honda  CR-V 2002 1998 1930
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2012 1198 1550
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2012 1198 1550
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2002 1390 1575
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia 2006 1896 1855
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Osobní automobil Škoda Yeti Elegance 2014 1968 2130
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Osobní automobil ŠKODA CITIGO 2015 999 1290
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Osobní automobil ŠKODA RAPID 2015 1598 1735
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Osobní automobil ŠKODA RAPID 2015 1598 1735
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Osobní automobil ŠKODA CITIGO 2016 999 1290
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Osobní automobil ŠKODA Fabia 2016 1197 1564

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Osobní automobil

vozidlo 
zvláštního 

určení - SG 
pojízdná dílna

Volkswagen Crafter 2016 1968 3190

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2017 999 1565
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2018 999 1565
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2018 999 1565
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Osobní automobil kombi Škoda Karoq 2019 1968 2100
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 70960399 Olomouc Osobní automobil sedan Škoda Octavia 2019 1498 1830
Středisko sociální prevence Olomouc, příspěvková organizace 75004437 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t Hyundai H-1 2007 2497 3180
Středisko sociální prevence Olomouc, příspěvková organizace 75004437 Olomouc Osobní automobil Renault R-Clio 2011 1149 1588
Středisko sociální prevence Olomouc, příspěvková organizace 75004437 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2003 1390 1610
Středisko sociální prevence Olomouc, příspěvková organizace 75004437 Olomouc Osobní automobil Renault Clio 2017 1149 1607

Strana 3 z 5



Územní obvod Olomouc

Držitel vozidla IČO Oblast Druh vozidla                                        
Poznámka 

druh vozidla
Tovární značka Typ Rok výroby

Objem     
(cm3)

Hmotnost 
(kg)

Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk 00848794 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t skříňový Volkswagen Transporter 2005 2461 3000
Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk 00848794 Olomouc Osobní automobil kombi ŠKODA FABIA 2002 1397 1615
Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk 00848794 Olomouc Osobní automobil kombi Renault Trafic 2006 1870 1935
Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk 00848794 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia 2018 1598 2048
Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk 00848794 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2008 1390 1590
Střední odborná škola Litovel, Komenského 677 00848875 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t skříňový Škoda Fabia 2006 1198 2295
Střední odborná škola Litovel, Komenského 677 00848875 Olomouc Osobní automobil kombi Škoda Roomster 2012 1197 1676
Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14 00577448 Olomouc Osobní automobil Dacia Dokker 2018 1598 1764
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov 00601730 Olomouc Osobní automobil PEUGEOT 206 2005 1587 1525
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov 00601730 Olomouc Osobní automobil Škoda Felicia GLX 1,6 EGF614 1997 1598 1450
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov 00601730 Olomouc Osobní automobil PEUGEOT 207 1.4 HDI 2011 1398 1665
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov 00601730 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2007 1390 1610
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov 00601730 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia 2009 1896 1970
Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední novosadská 87/53 00848778 Olomouc Osobní automobil Škoda Superb 2001 1781 2015
Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední novosadská 87/53 00848778 Olomouc Osobní automobil Volkswagen Transporter 2001 1896 2600

Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední novosadská 87/53 00848778 Olomouc Osobní automobil
víceúčelové 

vozidlo
Volkswagen Caddy 2018 1968 2350

Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 13643606 Olomouc Osobní automobil Opel Vivaro kombi 2003 1870 2700
Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 13643606 Olomouc Osobní automobil Peugeot PartNEr 2003 1360 1780
Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 13643606 Olomouc Osobní automobil Śkoda Fabia 2006 1198 1560
Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 13643606 Olomouc Osobní automobil Śkoda Fabia Junior 2006 1198 1515
Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 13643606 Olomouc Osobní automobil Śkoda Octavia 2004 1595 1915
Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 13643606 Olomouc Osobní automobil Śkoda Roomster 2012 1390 1664
Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 13643606 Olomouc Osobní automobil Śkoda Octavia 2013 1395 1805
Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 13643606 Olomouc Osobní automobil Śkoda Fabia 2017 1197 1564
Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 13643606 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia 2008 1798 1965
Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 13643606 Olomouc Osobní automobil minibus Ford Tranzit 2,5 D EDS 80 1997 2496 2440
Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4 14451085 Olomouc Osobní automobil Ford Transit 1996 2496 2900
Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4 14451085 Olomouc Osobní automobil Škoda Felicia GLX 1996 1896 1480
Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4 14451085 Olomouc Osobní automobil kombi Ford TRANSIT 300L 2010 2198 3000
Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4 14451085 Olomouc Osobní automobil kombi Volkswagen 7M 2006 1896 1724
Střední škola zemědělská a zahradnická, Olomouc, U Hradiska 4 00602035 Olomouc Osobní automobil Renault Master 2000 2464 2800
Střední škola zemědělská a zahradnická, Olomouc, U Hradiska 4 00602035 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia Hatchack 2000 1397 1549
Střední škola zemědělská a zahradnická, Olomouc, U Hradiska 4 00602035 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia Liftback 2004 1896 1855
Střední škola zemědělská a zahradnická, Olomouc, U Hradiska 4 00602035 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2014 1390 1571
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského Olomouc - Hejčín 00601691 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t Citroen Jumper kombi 2016 1997 3300
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského Olomouc - Hejčín 00601691 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2004 1198 1570
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského Olomouc - Hejčín 00601691 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia 1998 1595 2930
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského Olomouc - Hejčín 00601691 Olomouc Osobní automobil kombi Škoda Felicia Combi GLX 1,6 EGF654 1997 1598 1490
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského Olomouc - Hejčín 00601691 Olomouc Osobní automobil kombi Škoda Octavia 2018 1598 1927
Vědecká knihovna v Olomouci  00100625 Olomouc Osobní automobil kombi Škoda Octavia 5E 2016 1395 1847
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb Šternberk, příspěvková organizace 75004429 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t PEUGEOT EXPERT 2004 1868 1429
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb Šternberk, příspěvková organizace 75004429 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t OPEL VIVARO 2008 1995 1753
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb Šternberk, příspěvková organizace 75004429 Olomouc Osobní automobil OPEL ASTRA 2011 1364 1437
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb Šternberk, příspěvková organizace 75004429 Olomouc Osobní automobil OPEL MOVANO 2001 1870 1806
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb Šternberk, příspěvková organizace 75004429 Olomouc Osobní automobil ŠKODA OCTAVIA 1996 1781 1265
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb Šternberk, příspěvková organizace 75004429 Olomouc Osobní automobil kombi Peugeot EXPERT combi ALLURE 2014 1997 2805
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb Šternberk, příspěvková organizace 75004429 Olomouc Osobní automobil kombi DACIA LODGY 2014 1461 1903
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb Šternberk, příspěvková organizace 75004429 Olomouc Osobní automobil kombi Renault L 2003 1870 2760
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb Šternberk, příspěvková organizace 75004429 Olomouc Osobní automobil Peugeot EXPERT 2015 1997 2810
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb Šternberk, příspěvková organizace 75004429 Olomouc Osobní automobil Peugeot EXPERT 2015 1997 2810
Vlastivědné muzeum v Olomouci 00100609 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t PEUGEOT BOXER 2016 2198 3000
Vlastivědné muzeum v Olomouci 00100609 Olomouc Osobní automobil Ford Transit kombi 2009 2198 2800
Vlastivědné muzeum v Olomouci 00100609 Olomouc Osobní automobil Renault MegaNE break 1999 1870 1735

Strana 4 z 5



Územní obvod Olomouc

Držitel vozidla IČO Oblast Druh vozidla                                        
Poznámka 

druh vozidla
Tovární značka Typ Rok výroby

Objem     
(cm3)

Hmotnost 
(kg)

Vlastivědné muzeum v Olomouci 00100609 Olomouc Osobní automobil ŠKODA Octavia combi 2012 1390 1945
Vlastivědné muzeum v Olomouci 00100609 Olomouc Osobní automobil ŠKODA Octavia sedan 2017 1798 1845
Vlastivědné muzeum v Olomouci 00100609 Olomouc Osobní automobil Ford Transit 2016 1995 3500
Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc 00601683 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia 2005 1390 1615
Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc 00601683 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia Combi 6Y 2006 1390 1610
Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc 00601683 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia Combi 5J 2012 1198 1570
Základní škola, Dětský domov a Školní jídelna Litovel 61989771 Olomouc Osobní automobil kombi Dacia Lodgy 2018 1197 1875
Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32 47654236 Olomouc Osobní automobil Ford TRANSIT 330M 2004 2402 3280
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t Volkswagen Caddy 2012 1598 2159
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t Volkswagen Transporter 2002 1896 2600
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Nákladní automboil do 3,5 t Volkswagen VW Transporter 2003 2461 2700
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia Combi 2006 1422 1680
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Osobní automobil IZS Volkswagen Tiguan 5N 2008 1968 2260
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Osobní automobil IZS Jeep Cherokee 1994 3964 2210
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia combi 2002 1984 1925
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia combi 2002 1896 1950
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia 2001 1781 1845
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia combi 2011 1595 1885
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Osobní automobil IZS Volkswagen Touareg V6 2011 1967 2840
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Osobní automobil Škoda Octavia combi 2002 1984 1925
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Osobní automobil Škoda Fabia kombi 2015 1197 1633
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Osobní automobil IZS Škoda Octavia kombi 2016 1798 1456
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Osobní automobil IZS Škoda Kodiaq 2018 1968 2510
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Osobní automobil kombi Škoda Octavia 2018 1968 2178
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS Volkswagen Transporter 2019 1968 3200
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS Volkswagen Transporter 2019 1968 3200
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS Volkswagen Transporter 2019 1968 3200
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS Volkswagen Transporter 2009 2461 3000
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS Volkswagen Transporter 2010 1968 3200
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS Volkswagen Transporter 2012 1968 3200
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS Volkswagen Transporter 2012 1968 3200
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS Volkswagen Transporter 2012 1968 3200
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS Volkswagen Transporter 2009 2461 3200
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS Volkswagen Transporter 2008 2461 3200
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS Volkswagen Transporter 2014 1968 3200
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS MERCEDES BENZ SPRINTER 2017 2143 3500
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS MERCEDES BENZ SPRINTER 2017 2143 3500
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS MERCEDES BENZ SPRINTER 2017 2143 3500
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS MERCEDES BENZ SPRINTER 2017 2143 3500
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS Volkswagen Transporter 2017 1984 3500
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS Volkswagen Transporter 2018 1968 3200
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS Volkswagen Transporter 2018 1968 3200

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 00849103 Olomouc Sanitní automobil speciální, IZS Volkswagen Transporter 2018 1968 3200

Strana 5 z 5



Příloha č. 3 - Ceník

Měrná jednotka
(MJ)

Cena za MJ v Kč 
bez DPH

mini, nižší a nižší střední třídy hodina 499,00                   
střední třídy hodina 499,00                   
vyšší střední třídy a velká / luxusní hodina 499,00                   
koncern Volkswagen hodina 499,00                   
Mercedes Benz hodina 499,00                   
ostatní hodina 499,00                   

Měrná jednotka
(MJ)

Cena za MJ v Kč 
bez DPH

koncern Volkswagen hodina 199,00                   
Mercedes Benz hodina 199,00                   
ostatní hodina 199,00                   
koncern Volkswagen hodina 199,00                   
Mercedes Benz hodina 199,00                   
ostatní hodina 199,00                   

Měrná jednotka
(MJ)

Cena za MJ v Kč 
bez DPH

koncern Volkswagen hodina 199,00                   
Mercedes Benz hodina 199,00                   
ostatní hodina 199,00                   
koncern Volkswagen hodina 199,00                   
Mercedes Benz hodina 199,00                   
ostatní hodina 199,00                   

Měrná jednotka
(MJ)

Cena za MJ v Kč 
bez DPH

velikost pneumatiky do 16" včetně 1 ks kolo 150,00                   
velikost pneumatiky nad 16" 1 ks kolo 150,00                   

Užitková vozidla * bez rozlišení 1 ks kolo 150,00                   

Měrná jednotka
(MJ)

Cena za MJ v Kč 
bez DPH

Ostatní práce *
Ostatní práce (např. oprava pneu, 
oprava ráfků, geometrie disků…)

hodina 499,00                   

Osobní vozidla * 
(rozdělení dle 
výrobce) 
Užitková vozidla * 
(rozdělení dle 
výrobce)

* včetně sanitních vozidel  tj. vozidla s právem přednosti jízdy a vozidla zařazená do Integrovaného 
záchranného systému - „IZS“

Osobní vozidla * 
(rozdělení dle 
výrobce) 
Užitková vozidla * 
(rozdělení dle 
výrobce)

Osobní vozidla *

Záruční servis a záruční opravy vozidel (jedná-li se o vadu, která se vyskytla v záruční době) jsou v 
souladu s platnou a účinnou legislativou poskytovány zdarma. (tzn. nejsou hrazeny dle uvedeného ceníku).                                     

Rozdělení vozidel 

1.2. Karosářské (klempířské a lakýrnické) práce

1. Servisní práce  

Rozdělení vozidel 

Osobní vozidla * 
(rozdělení dle tříd) 

Užitková vozidla* 
(rozdělení dle 
výrobce)

1.3.  Diagnostika

Rozdělení vozidel 

1.4.  Pneuservis – přezutí a vyvážení

Rozdělení vozidel 

1.5.  Pneuservis – ostatní práce

Rozdělení vozidel 

1.1.  Mechnické práce

Strana 1 z 3



Poznámka:

Pro potřeby veřejné zakázky (Smlouvy) je pojmem vozidlo myšleno - vícestopé motorové vozidlo 
nejméně se čtyřmi koly, s vlastním motorem, pro přepravu osob nebo nákladů. Při stanovení 
kategorie vozidel pro veřejnou zakázku se vychází ze základní kategorie vozidel dle zákona č. 
56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 
168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění 
zákona č. 307/1999 Sb.
• osobní vozidla - motorová vozidla (kategorie M), která mají nejméně čtyři kola a používají se pro 
dopravu osob. 
• užitková vozidla (nákladní vozidla) do 3,5 t. – motorová vozidla (kategorie N), jehož největší 
přípustná hmotnost nepřevyšuje 3 500 kg.
• sanitní vozidla (vozidla s právem přednosti jízdy a vozidla zařazená do Integrovaného 
záchranného systému - „IZS“) – jedná se o osobní i užitková vozidla do 3,5 tuny a vozidla 
zvláštního určení, jež slouží k přepravě zraněných pacientů, k dopravě raněných, nemocných a 
rodiček (DRNR) nebo k transportu tělesných orgánů k transplantacím.

Strana 2 z 3



Měrná jednotka
(MJ)

Výše slevy v 
procentech

procento 20
procento 20
procento 20
procento 20
procento 20
procento 20

Měrná jednotka
(MJ)

Cena za MJ v Kč 
bez DPH

 Km Zdarma** 
 Km Zdarma** 

 Km 22,00                     
 Km 22,00                     

 Km 25,00                     
 Km 25,00                     

3.1.  V rámci Olomouckého kraje

Poskytovatel garantuje poskytnutí slevy z náhradních dílů nakupovaných Poskytovatelem (tj. ve 
srovnání s maloobchodním ceníkem výrobců). K prokázání správného výpočtu výše slevy bude 
předkládat Poskytovatel na vyžádání Objednateli vždy dokumenty (faktury), prokazující nákup 
příslušného zboží Poskytovatelem. 

3. Cena odtahové služby 

* včetně sanitních vozidel  tj. vozidla s právem přednosti jízdy a vozidla zařazená do 
Integrovaného záchranného systému - „IZS“

Osobní vozidla *
Užitková vozidla * 
3.2.  V rámci ČR (mimo území Olomouckého kraje)

Cena odtahové služby bude vypočítána dle skutečně ujetých km za cestu tam i zpět.  Naložení a 
složení vozidla a čekací lhůta je započítaná v ceně odtahové služby. 
Cena odtahové služby v rámci členských států evropské unie zahrnuje veškeré další náklady 
související s poskytnutou službou.

2. Sleva na náhradní díly

Ford
ostatní

Rozdělení vozidel 

Rozdělení vozidel 

koncern Volkswagen
Mercedes-Benz
Peugeot
Renault

** dle podmínek Smlouvy

Osobní vozidla *
Užitková vozidla * 
3.3.  V rámci ostatních členských států Evropské unie 

Osobní vozidla *
Užitková vozidla * 

Strana 3 z 3



Příloha č. 4 - Kontaktní údaje Poskytovatele

Kontaktní údaje Poskytovatele

Název: /Obchodní firma: AUTO ČECHÁK s r.o.
Sídlo: Hodolanská 36, 779 00 Olomouc
IČO: 25851136
DIČ: CZ25851136
Zastoupen(a/o): jednatelem
Spisová značka: u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 21989
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:


